
Uchwała Nr XXXII/192/2006

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 15 marca 2006 roku

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Morzeszczyn do  „Programu wyrównywania 
różnic między regionami”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 

1457,  z  2006r.  Nr  17,  poz.  128) po  zaopiniowaniu  przez  Komisję  Rolnictwa,  Rozwoju 

Gospodarczego, Budżetu, Finansów oraz ds. Sołectw  

Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  przystąpienie  Gminy  Morzeszczyn  do  „Programu  wyrównywania 

różnic między regionami”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy

Jan Olech



U z a s a d n i e n i e

"Program  wyrównywania  szans  między  regionami"  realizowany  jest  przez  Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Celem  Programu  jest  wyrównywanie  szans  osób  niepełnosprawnych  zamieszkujących  regiony 

słabo  rozwinięte  gospodarczo  i  społecznie  w dostępie  do  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej. 

Ze  środków  przeznaczonych  na  realizację  Programu  udzielona  może  być  pomoc  w  formie 

dofinansowania przedsięwzięć w ramach dotyczących między innymi obszaru B i D tj. likwidację 

barier  w  zakładach  opieki  zdrowotnej  w  zakresie  umożliwienia  osobom  niepełnosprawnych 

poruszanie się poprzez instalację windy w budynku Ośrodka Zdrowia w Morzeszczynie i likwidację 

barier transportowych. 

Z uwagi na fakt, że na terenie Gminy zamieszkuje 281 osób niepełnosprawnych w tym  33 uczniów 

należałoby  skorzystać z możliwości Programu i wystąpić z wnioskiem o dofinansowanie zakupu i 

montażu windy oraz zakupu autobusu do przewozu takich osób.

Nadmieniam, ze istnieje szansa na pozyskanie 75% kosztów zakupu pojazdu ze środków PFRON 

przy zagwarantowaniu przez Gminę 25% środków własnych na ten cel.


